ПЛАН НАБОРА НА 2026-2027 учебный год
	 
	Профессия, специальность
	Требования к образованию
	Форма и срок обучения
	Количество мест для приема на бюджетной основе
	Количество поданных  заявлений
	Количество аттестатов
	Количество свободных мест
	Стоимость обучения на внебюджете

	Программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих
-

	36.02.01
	Ветеринария
	Основное общее (9кл)
	Очная 3 года 10 месяцев
	25
	0
	0
	0
	-

	35.01.27
	Мастер с/х производства
	Основное общее (9кл)
	Очная 1 год 10 месяцев
	25
	0
	0
	0
	-

	43.01.09 
	Повар, кондитер
	Основное общее 9 кл)
	Очная 2 год 10 месяцев
	25
	0
	0
	0
	-

	36.01.04
	Пчеловод
	Основное общее (9 кл)
	 Очная  1 год 10 месяцев
	 25
	0
	0
	0 
	-

	По программам профессионального обучения лиц с инвалидностью и ОВЗ

	17.5.21
	Пчеловод
	Инвалиды и ОВЗ
	Очная  1 год 10 месяцев
	12
	0
	0
	0
	-

	16.6.75
	Повар 
	Инвалиды и ОВЗ
	Очная  1 год 10 месяцев
	12
	0
	0
	0
	-



